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1000 7,199,070.80 51,312,777.79 42,542,027.08 15,969,821.51 8,770,750.71ACTIVO

1100 3,317,725.98 47,763,340.94 40,641,266.23 10,439,800.69 7,122,074.71ACTIVO CIRCULANTE

1110 2,445,745.28 30,551,743.55 25,532,052.90 7,465,435.93 5,019,690.65EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111 0.00 371,257.88 101,132.88 270,125.00 270,125.00EFECTIVO

1112 2,445,745.28 30,180,485.67 25,430,920.02 7,195,310.93 4,749,565.65BANCOS / TESORERÍA

1120 374,468.36 16,497,269.26 15,030,679.33 1,841,058.29 1,466,589.93DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122 0.00 14,483,066.46 14,483,066.46 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123 156,753.66 1,518,881.60 92,159.98 1,583,475.28 1,426,721.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 
PLAZO

1124 0.00 376,238.89 376,238.89 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125 0.00 60,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 
CORTO PLAZO

1129 217,714.70 59,082.31 39,214.00 237,583.01 19,868.31OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130 497,512.34 714,328.13 78,534.00 1,133,306.47 635,794.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131 192,512.34 97,132.00 78,534.00 211,110.34 18,598.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 
BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1134 305,000.00 617,196.13 0.00 922,196.13 617,196.13ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 
CORTO PLAZO

1200 3,881,344.82 3,549,436.85 1,900,760.85 5,530,020.82 1,648,676.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 3,502,859.49 3,508,388.85 1,900,760.85 5,110,487.49 1,607,628.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 2,908,379.90 0.00 0.00 2,908,379.90 0.00TERRENOS

1233 521,261.97 0.00 0.00 521,261.97 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235 0.00 3,508,388.85 1,900,760.85 1,607,628.00 1,607,628.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 
DOMINIO PÚBLICO

1239 73,217.62 0.00 0.00 73,217.62 0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240 2,539,626.40 41,048.00 0.00 2,580,674.40 41,048.00BIENES MUEBLES

1241 598,401.32 31,648.00 0.00 630,049.32 31,648.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242 62,593.60 0.00 0.00 62,593.60 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243 13,064.59 0.00 0.00 13,064.59 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 
LABORATORIO

1244 1,596,168.83 0.00 0.00 1,596,168.83 0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246 265,748.06 9,400.00 0.00 275,148.06 9,400.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247 3,650.00 0.00 0.00 3,650.00 0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 
VALIOSOS

1260 -2,197,648.07 0.00 0.00 -2,197,648.07 0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -95,088.98 0.00 0.00 -95,088.98 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,102,559.09 0.00 0.00 -2,102,559.09 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290 36,507.00 0.00 0.00 36,507.00 0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293 36,507.00 0.00 0.00 36,507.00 0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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